SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL, MULHERES, IGUALDADE
RACIAL E DIREITOS HUMANOS - SEDESTMIDH

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2018 - UASG 926210

O Pregoeiro torna público o resultado de julgamento do Pregão acima citado, onde sagrou-se vencedora a

empresa: W3 NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS – EIRELI, CNPJ: 16.370.334/0001-97, no valor total

de R$ 217.723,92. Processo (SEI/GDF) nº 00431-00006514/2018-91. Demais informações no site:

www.comprasgovernamentais.gov.br ou pelo telefone (61) 3348-3522.
 Brasília, 30 de outubro de 2018.

Henrique Duarte de Oliveira
Pregoeiro